Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0041/2022/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de
2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada
pela Lei nº 10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004 e Decreto 3444 de 07 de julho
de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho de Servidores da Controladoria Geral do Estado, referente 2021/2022
nos termos do Art. 9º e 14º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A do Decreto 3444 de 07 de julho de 2004.

AUDITORES DO ESTADO

Matrícula Nome Nota

233666 CRISTINA DA FONSECA GRANJEIRO 9,79

274237 DANIELE FISCHER 9,71

244600 EDMILSON ANTONIO CARLOS 9,77

244181 EMERSON ALVES SOARES 9,88

244135 FABIANO FERREIRA LEITE 9,88

274963 FRANK ARAUJO DE ABREU CARA 9,46

274882 HUMBERTO CARNEIRO FERNANDES 9,46

91838 LUCIANO MARCIO LEOCADIO DA ROSA 9,88

121628 MARCIA CRISTINA BORGES DE SOUZA
OKAMURA 9,81

247793 MARCO FLÁVIO DA CUNHA MARTINS 9,31

244354 MARCOS KENITI FUJIMURA 9,58

244142 ORLANDO ESTEVES CAMES 9,75

244184 ROSANE ROSA E SILVA 9,60

118116 ROBERTO CORREA MARQUES 9,65

124835 SIRLEI FÁTIMA ROMANZINI 12-A

PROFISSIONAIS DA ÁREA
MEIO

Matrícula Nome Nota

138497 FELIPE CALLORI 10

247716 MARILEI DA ROSA LESSA 9,79

Registre-se, Publique-se e CUMPRA-SE.

Cuiabá, 28 de abril de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 217a163e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 217a163e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial